

Belge 1 –Aslında ses-gaz fişegi atan bir tabanca (kuru sıkı tabanca) olmasına rağmen sonradan yivli setli bir namlu takılarak 6136 sayılı yasa kapsamına girecek hale getirilmiş tabancaya ilişkin kriminal inceleme raporu örneği



EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KRİMİNAL POLİS LABORATUVARLARI
DAİRESİ BAŞKANLIĞI



EKSPERTİZ RAPORU

Izmir Kriminal Polis Laboratuvarı

İZMİR
24.12.2007

Uzmanlık Numarası : BLS-2007/8417

Ekspterizi Veren Yer : DAZKIRI Cumhuriyet Başsavcılığı.
(Yazı gün ve sayısı) : 27.11.2007. •• SORUŞTURMA NO:2007/

Ekspteriz : Tabanca ve fişek tetkiki.

Eksptere Verilen Eşya : Tetkik için gönderilen; numarası "206.." olarak okunabilen, esasında 9 mm. çapında ses-gaz fişegi atan bir tabanca iken, sonradan yivli-setli bir namlu monte edilerek, 7.65x17 mm. çap ve tipinde ateşli silah fişeklerini atar duruma getirilmiş, yarı otomatik tabanca ve şarjörü ile 7.65x17 mm. çap ve tipinde yedi adet fişek.

RAPOR

1.Tetkik için gönderilen, numarası "206.." olarak okunabilen silah; esasında 9 mm. çapında ses-gaz fişegi atan bir tabanca iken, sonradan yivli-setli bir namlu monte edilerek, 7.65x17 mm. çap ve tipinde ateşli silah fişeklerini atar duruma getirilmiş, yarı otomatik bir tabancadır.

Yapılan incelenmesinde; atışına engel herhangi bir mekanik arızasının bulunmadığı görülmüştür.

Birlikte gönderilen yedi adet fişek; 7.65x17 mm. çap ve tipinde olup, çap ve tipine uygun silahlarda kullanılmak üzere imal edilmişlerdir. Bu fişeklerden beş adedi, yaptığımız deneme ve mukayese atışlarında kullanılmış ve patladıkları tespit edilmiştir.

Bu itibarla, söz konusu tabanca ve fişekler; 6136 sayılı yasaya göre yasak niteliği haiz ateşli silah ve fişeklerindedir. Ancak, bahse konu tabanca, nitelikleri itibarıyla vahamet arz etmez.

2.Inceleme konusu tabancadan elde ettiğimiz mukayese kovanlarının, Laboratuvarımız Silahlı Tespit Edilemeyen Olaylar Arşivinde kayıtlı bulunan çap ve tipine uygun suç konusu kovanlar ile mikroskopta yapılan karşılaştırılmasında; mevcut izler yönünden, aralarında herhangi bir irtibatı rastlanılmamıştır.

NOT: Beş adet fişek, deneme ve mukayese atışlarında kullanılmıştır.
Y.YAVUZ

UZMAN



ASIS/AN



Kriminal Polis Laboratuvarları (KPL) uzmanları.
Yazarlarımızın müfettişliğiyle ilgili her türlü sorulara cevap vermemiz mümkündür.

Aslında gaz-ses fişegi atan bir tabanca olduğu halde sonradan yivli-setli bir namlu monte edilerek 6136 s. yasaya giren tabancaya ilişkin kriminal inceleme raporu örneği.

Belge 2 –Aslında Aslında ses-gaz fişegi atan bir tabanca (kuru sıkı tabanca) olmasına rağmen sonradan 6136 sayılı yasa kapsamına girecek hale getirilmiş tabancaya ilişkin kriminal inceleme raporuna ikinci örnek (2 sayfa)



EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KRİMİNAL POLİS LABORATUVARLARI
DAİRESİ BAŞKANLIĞI



EKSPERTİZ RAPORU

Izmir Kriminal Polis Laboratuvarı

İZMİR
05.02.2008

Uzmanlık Numarası : BLS-2008/

Ekspertizi Veren Yer : DAZKIRI Cumhuriyet Başsavcılığı.
(Yazı gün ve sayısı) : Soruşturma No:2008/

Ekspertiz : Tabanca ve fişek tetkiki.

Ekspere Verilen Eşya : İncelenmek üzere gönderilen

1. "T630183" numaralı, esasında 8 mm. çapında ses-gaz fişeklerini atmak için yapılmış bir tabanca iken sonradan namlusu içerisinde bulunan gaz ayırıcı parçası çıkartılarak, 8 mm. çapında ses-gaz fişeklerinin uç kısmındaki plastik unsurun yerine metal bilya veya kurşun parçası konularak özel nitelikte yapılmış ateşli silah fişeklerini de atar hale getirilmiş, yarı otomatik tabanca ve şarjörü.
2. "003791" numaralı, esasında 9 mm. çapında ses-gaz fişeklerini atmak için yapılmış bir tabanca iken sonradan namlusu içerisinde bulunan gaz ayırıcı parçası çıkartılarak, 9 mm. çapında ses-gaz fişeklerinin uç kısmındaki plastik unsurun yerine metal bilya veya kurşun parçası konularak özel nitelikte yapılmış ateşli silah fişeklerini de atar hale getirilmiş, yarı otomatik tabanca ve şarjörü.
3. 8 mm. çapında ses fişeklerinin uç kısmındaki plastik unsur yerine metal bilya konularak özel nitelikte yapılmış yedi adet ateşli silah fişegi (söz konusu fişeklerin bir adedinin kapsülü üzerinde ateşleme iğnesi darbe izi mevcuttur).
4. 8 mm. çapında dört adet ses fişegi.
5. 9 mm çapında altı adet ses fişegi.

RAPOR

1.Tetkik için gönderilen;

- "T630183" numaralı silah; esasında 8 mm. çapında ses-gaz fişeklerini atmak için yapılmış bir tabanca iken sonradan namlusu içerisinde bulunan gaz ayırıcı parçası çıkartılarak, 8 mm. çapında ses-gaz fişeklerinin uç kısmındaki plastik unsurun yerine metal bilya veya kurşun parçası konularak özel nitelikte yapılmış ateşli silah fişeklerini de atar hale getirilmiş, yarı otomatik,

- "003791" numaralı silah; esasında 9 mm. çapında ses-gaz fişeklerini atmak için yapılmış bir tabanca iken sonradan namlusu içerisinde bulunan gaz ayırıcı parçası çıkartılarak, 9 mm. çapında ses-gaz fişeklerinin uç kısmındaki plastik unsurun yerine metal bilya veya kurşun parçası konularak özel nitelikte yapılmış ateşli silah fişeklerini de atar hale getirilmiş, yarı otomatik,

Birer tabancadırlar.

Birlikte gönderilen toplam onyediy adet fişekten; altı adedi 9 mm. çapında ses fişegi, dört adedi 8 mm çapında ses fişegi, yedi adedi ise 8 mm. çapında ses-gaz fişeklerinin uç kısmındaki plastik unsurun yerine metal bilya konularak özel nitelikte yapılmış birer ateşli silah fişegi olup, çaplarına uygun silahlarda kullanılmak üzere imal edilmişlerdir. Bu fişeklerden, 9 mm. çapında dört adet ses fişegi, 8 mm çapında dört adet ses fişegi ile 8 mm çapında kapsülü sağlam beş adet özel nitelikte yapılmış ateşli silah fişegi, yaptığımız deneme ve mukayese atışlarında kullanılmış ve patladıkları gözlemlenmiştir. Kapsülü üzerinde ateşleme iğnesi darbe izi bulunan bir adet fişek, delil niteliğini kaybetmemesi amacıyla, deneme ve mukayese atışlarına tabi tutulmamıştır.

EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KRİMİNAL POLİS LABORATUVARLARI
DAİRESİ BAŞKANLIĞI
İZMİR
Yazımlarda inceleme yapılmış olup, işlemler ve uzmanlık sayıları aşağıda belirtilmiştir.





EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KRİMİNAL POLİS LABORATUVARLARI
DAİRESİ BAŞKANLIĞI



EKSPERTİZ RAPORU

-2-

RAPOR BÖLÜMÜNÜN DEVAMIDIR

BLS-2008/724

Bu itibarla;

- Söz konusu iki adet tabanca ve kapsülü sağlam 8 mm. çapında özel nitelikte yapılmış altı adet ateşli silah fişegi; 6136 sayılı yasaya göre yasak niteliği haiz ateşli silah ve fişeklerindedir. Ancak bahse konu tabancalar nitelikleri itibariyle vahamet arz etmez.

- 9 mm. çapında altı adet ve 8 mm çapında dört adet olmak üzere toplam on adet ses fişegi ise, 6136 sayılı yasaya göre yasak niteliğine haiz ateşli silah fişeklerinden değildir.

- Kapsülü üzerinde ateşleme iğnesi darbe izi bulunan bir adet fişek ise, deneme ve mukayese atışına tabi tutulmadığından, 6136 sayılı yasaya göre yasak niteliği haiz olup-olmadığı hususunda herhangi bir görüş belirtilememiştir.

2. İncelenmek üzere gönderilen kapsülü üzerinde ateşleme iğnesi darbe izi bulunan 8 mm çapındaki ses fişeklerinin uç kısmındaki plastik unsur yerine metal bilya konularak özel nitelikte yapılmış bir adet ateşli silah fişegi ile inceleme konusu "T 630183" numaralı, tabancadan elde ettiğimiz mukayese kovanlarının mikroskopta yapılan karşılaştırılmasında; çeşitli karakteristik izler yönünden aralarında uygunluklar bulunduğu görülmüş ve bu bir adet fişegin, inceleme konusu "T630183" numaralı, esasında 8 mm. çapında ses-gaz fişeklerini atmak için yapılmış bir tabanca iken sonradan namlusu içerisinde bulunan gaz ayırıcı parçası çıkartılarak, 8 mm. çapında ses-gaz fişeklerinin uç kısmındaki plastik unsurun yerine metal bilya veya kurşun parçası konularak özel nitelikte yapılmış ateşli silah fişeklerini de atar hale getirilmiş, yani otomatik tabanca ile atılmaya çalışıldıkları tespit edilmiştir.

3. Laboratuvarımız Silahı Tespit Edilemeyen Olaylar Arşivinde kayıtlı suç konusu ses gaz kovanı bulunmadığından, inceleme konusu tabancalardan elde ettiğimiz mukayese kovanlarının Silahı Tespit Edilemeyen Olaylar yönünden herhangi bir incelenmesi yapılamamıştır.

NOT: Onüç adet fişek, deneme ve mukayese atışlarında kullanılmıştır.

H.I.UYSAL

UZMAN



ASISIZIN

Belge 3 –Genel güvenliği tehlikeye sokmak suçunda düzenlenmiş olay yeri tespit tutanağı

- OLAY YERİ GÖRGÜ VE TESPİT TUTANAĞI -

05.09.2007 günü saat: 12⁰⁰ sıralarında Komutanlığımız sorumluluk bölgesi olan " Kâğız mevralığında yangın olayının olduğunun bildirilmesi üzerine aynı gün saat: 12¹⁰ sıralarında yeterli kadar kuvvetle yangın olayına meydana geldiği Kâğız mevralığına gelindi. Çevrede gerekli önlemler tedbirlerinin alınmasına müteakip; olay yeri incelemesine geçildi.

Olay yerinin ilçe: Bolu - Arslanbey köyleri arasında bulunan Kâğız mevralığı olduğu görüldü. Olay yerine gelindiğinde yangının tamamen söndürülmüş olduğu görüldü. Yapılan araştırma ve soruşturma sırasında Kâğız mevralığını, Kâğız nüfusuna kayıtlı olan ve halen aynı yerde ikamet eden isimli şahsın yakması olduğu, şahsın elleri dengesinin bozuk olduğu, daha önce benzer defalarca bu yangını gerçekleştirdiği ve tetebbüs te bulunduğu, ile yapılan ilk görüşmede mevralığı temin etmek için yakıldığı söylenmiştir. Yangın sonucunda mevralıkta bulunan 4-5 adet çam fidanının yanması olduğu görülmüştür.

Olay yerinde yapılacak başka bir işlem kalmadığından olay yeri incelemesine son verilmiş olup; iş bu olay yeri görgü ve tespit tutanağı olay mahallinde tenim edilecek müptereken imza altına alınmıştır. 05.09.2007

Uzm. J. II. Kod. 4-
Oly. İrl. Elia.

J. Er

Şüpheli: